令和４年 １２月 吉日

お客様 各位

アクト電機工業 株式会社

代表取締役社長 竹 﨑 一 生

 デジタルプレッシャーモニタ（ＤＰＭ型）のリニューアルについて

謹啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、デジタルプレッシャーモニタ（型式ＤＰＭシリーズ）も発売以来２０年以上の市場

供給を継続して参りましたが、搭載しております電子部品の生産中止に伴いリニューアルを

実施いたします。

つきましては下記の通りご案内申し上げます。

謹白

-記-

１． 対象製品：ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾌﾟﾚｯｼｬｰﾓﾆﾀ ＤＰＭシリーズ

２． 変更点：

・内部の実装基板（搭載電子部品を含む）を一新いたします。（CPU搭載）

・配線端子台（ネジ式）をスクリューレス端子台へ変更いたします。

・操作パネルの設定ボリュームを押しボタンスイッチへ変更いたします。

３． 主な仕様／特徴について：

・従来品と互換性を有します。（外形も変更はありません）

・これまで電圧は AC100Vまたは AC200Vを選択頂いておりましたが新タイプでは

 共用となります。（電圧範囲：AC85V～AC264V）

・弊社製圧力センサ（ATS ｼﾘｰｽﾞ）との組合せでは圧力レンジが 15MPa/35MPaとな

りますが、他社製の圧力センサと組合せることで最大圧力レンジを 50MPaまで

広げることが可能となります。

（他社製の圧力センサは対応できない機種もありますので、都度ご確認ください。）

   ・表示単位は MPa(ﾒｶﾞﾊﾟｽｶﾙ)が標準ですが、kN(ｷﾛﾆｭｰﾄﾝ)へ変更も可能です。

（オプション対応）

４． 出荷開始予定日：令和５年３月頃を予定（変更の可能性があります）

５． 価格について：価格も変更となりますのでお見積依頼をお願いいたします。

以 上